
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

570 000 - 570 000 €

Reference: R4003321  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 101m  - 101m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

2 POSLEDNÍ JEDNOTKY NA PRODEJ PLNĚ ZAŘÍZENÉ!!!

Jedna z posledních příležitos> získat nově postavenou nemovitost v centru Estepony, na pobřeží a jen 1 minutu od
pláže. Vysněný životní styl, kterého může dosáhnout jen málokdo.

Velkolepý rezidenční projekt s pouhými 23 apartmány; jeden apartmán s 1 ložnicí a 22 apartmánů se 2 ložnicemi se
nachází v centru města Estepona na pobřeží Costa del Sol.

Výstavba nově definuje středomořský životní styl, který se odráží v její architektuře, je začleněna do středomořského
vilového životního stylu na jihu Španělska, veškeré pohodlí a typické zařízení pro volný čas na dosah ruky. Jen co by
kamenem dohodil od pláže La Rada dlouhé přes 2,4 km a přímo v srdci Středozemního moře, velmi rozsáhlé a přeplněné
a disponující velkým množstvím služeb.

Prostorově pohodlné a funkční apartmány se 2 ložnicemi mají celkovou plochu, která se pohybuje od 88 m², nejmenší,
do 105 m², největší. Jednotlivá parkovací místa se nacházejí v podzemí a z garáží je do domů přístup výtahem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Město 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	570 000 - 570 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


